
 

  
Man- barvení vlas? - FRAMESI

MORPHOSIS SPORT
MORPHOSIS SPORT

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

MORPHOSIS SPORT
MORPHOSIS SPORT

  zhuš?ování lé?bu pro n?j 
On rafinované ošet?ení pro zhuš?ování tom smyslu, že se skládá z :

 DAILY SHAMPOO 
Infoltente šampon pro ?asté použití. Jemný anti- aging vzorec, který odstraní všechny
stopy fixa?ních p?ípravk?. Oživujevlasy žárovka posílení vlas?, hydratuje a volumizes
dávat p?etrvávající pocit lehkosti.

 HAIR & BODY WASH FRESH 
Šampon - energizující sprchový kout. Jeden gesto k okamžitému pohody, který dává
sv?žest a jemnost na celém t?le, bojuje s p?íznaky stárnutí a únavy.

 zhuš?ování sprej 
Zv?tšujících objem a vyrovnávání tekutina bohatá na minerály a farnesol biotin, pomáhá
omezovat tvorbu nadm?rného mazu a lup?. Obsahuje pšeni?né proteiny, které
restrukturalizaci vlasu d?lat každý den více kompaktní
hladká a plná. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

